

عصر آزادی / شهرام صادق زاده:

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی گفت: سیاستها و هدف گذاریمهای دولت سیزدهم توجه به گذار از کشاورزی تولیدمحور به کشاورزی تجارت محور می باشد.

اکبر فتحی در جلسه کشت پاییزه کلزا در تبریز ضمن اشاره به دشواری ها و مشکلات موجود در سال زراعی ۱۳۹۹ – ۱۴۰۰ به دلیل همه گیری بیماری کرونا و شرایط خشکسالی و نیز شرایط اقتصادی نابسامان حاکم بر کشور افزود: یقیناً در بخش کشاورزی که با سفره مردم سر و کار دارد وجود کوچکترین نقص در سیستم تامین مواد غذایی مورد نیاز جامعه همان روز خود را در سفره مردم و بازار در قالب تامین کالاهای اساسی نشان خواهد داد که این ویژگی کار در بخش کشاورزی را در مقایسه با بخش صنعت و خدمات دشوارتر و حساس تر می سازد.

وی ضمن بیان اینکه بیشترین میزان کشت کلزا در استان به شهرستانهای تبریز و اسکو تعلق دارد ادامه داد: کلیات سیاستها و هدف گذاریمهای دولت سیزدهم توجه به گذار از کشاورزی تولیدمحور به کشاورزی تجارت محور می باشد در این دیدگاه بازار مورد توجه است و طبق نیازمندیهای بازار تولید صورت می گیرد بر این اساس روشها و عملکردهای سابق باید مورد بازبینی و تغییر قرار گیرد و هدف گذاریمها در راستای این سیاست تعریف و پیش برده شود اولین گامی که لازم است در جهت حرکت به سمت کشاورزی تجاری برداشته شود، انجام کشاورزی قراردادی است باید توجه داشت که خود کشاورز هیچ آشنایی نسبت به نیاز بازار ندارد و نمی

شماره ۵۵۲۱ / سال ۲۵ / یکشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۰ / ۲۶ مهر ۱۴۴۳ / 3 October 2021

اکبر فتحی از سیاستهای جهاد کشاورزی در تجارت محور خبر داد؛

بیشترین میزان کشت کلزای آذربایجان شرقی به تبریز و اسکو تعلق دارد



تواند طبق ذائقه های مختلف مصرف کنندگان اقدام به تولید نماید.

فتحی از گروههایی تحت عنوان تشکلهای بخش کشاورزی، مراکزخدمات غیردولتی کشاورزی و یا برخی بازرگانان و تجار به عنوان مواردی یاد کرد که شناخت لازم را از بازار دارند و متصل نمودن این گروهها با کشاورزان و انعقاد قرارداد بین تولیدکنندگان و تجار را اقدامی خواند که باید در این مقطع زمانی بدان پرداخته شود و اضافه کرد: در صورت اجرایی شدن کشاورزی قراردادی به خودی خود الگوی کشتی که معاونت بهبود تولیدات گیاهی در جهت اختصاص سهمیه و برش کشت به شهرستانها ارائه می دهند، نیز با نیاز بازار و کشاورزی تجاری هماهنگ خواهد شد.

وی ضمن اشاره به اهمیت کشت پاییزه در تامین امنیت غذایی و توجه به این امر که بالای ۶۰ درصد تولیدات کشاورزی به بخش زراعت اختصاص دارد که در پاییز کشت می شود، بر لزوم اطلاع از وضعیت تامین نهاده های مختلفی همچون بذر و کود و سم به عنوان الزامات کشت پاییزه تاکید نمود و گفت: برشهای تعیین شده برای شهرستانها باید در عرصه پهنه ای اجرایی شده و میزان سهم هر کارشناس اینها از برش تعیین شده مشخص گردد و نسبت به پهنه از حاکمی از رقابت پذیری این محصول دانست

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان با تاکید بر تعریف فرمول کودی یادآور شد: به نامت فرمول تعریف شده باید کودهای مختلف تعیین شده و کنتزل شده و گلخانه ها، توسعه کشت های متراکم گلخانه ای و انتقال تولید سبزی و صیفی از فضای باز به گلخانه و تنوع بخشی به کشت های گلخانه ای و استفاده از فناوری های کاهنده مصرف انرژی در گلخانه ها را در راستای تامین امنیت غذایی پایدار و از جمله برنامه های دولت سیزدهم برشمرد و افزود: در سال های اخیر یکی از مباحث اصلی ارتقا، کمیت و کیفیت محصول تولیدی و استفاده بهینه از منابع محدود آب شیرین، خاک، انرژی و نهاده های کشاورزی، بحث ایجاد گلخانه بود. وی با بیان اینکه با عنایت به ارزش افزوده بالای محصولات گلخانه ای و استفاده بهینه از آب در کشت های گلخانه ای در مقایسه با کشت های فضای باز، این نوع کشت ها مورد استقبال بهره برداران منطقه قرار گرفته است، خاطرنشان کرد: در صورت وجود امکانات زیربنایی همچون راه های ارتباطی و تامین انرژی لازم می توان شاهد توسعه گلخانه ها در شهرستان کلپبر بود. رئیس جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با بیان

شهرک گلخانه‌ای کلپبر تا پایان سالجاری بهره‌داری می‌شود

اینکه گلخانه ها مزیت بالایی از لحاظ اقتصادی برای تولید کنندگان و تامین نیاز داخلی و صادرات دارند و از طرفی میزان بهره وری تولید در آنها بالا است، افزود: میزان اشتغالزایی در این بخش بیشتر از هر فعالیت صنعتی و کشاورزی است و سرمایه گذار می تواند طرف مدت دو سال بازگشت سرمایه داشته باشد. وی با بیان اینکه در هر هکتار فضای گلخانه ای برای ۱۰ نفر شغل ایجاد می شود، ادامه داد: ایجاد گلخانه در شهرک های کشاورزی از نظر اقتصادی صرفه است و همه هزینه های دریافت زیرساخت ها به صورت یکپارچه در بافت می شود. فتحی با بیان اینکه بخش کشاورزی علاوه بر تامین امنیت غذایی کشور نقش مهم و قابل توجهی در ایجاد اشتغال دارد، افزود: با سرمایه گذاری یک میلیارد تومانی در بخش کشاورزی حدود ۱۴٫۹ شغل مستقیم و غیرمستقیم ایجادمی شود در حالی که این عدد برای بخش صنعت و خدمات به ترتیب پنج و هشت شغل مستقیم و غیرمستقیم است.

جانشین فرمانده هوانیروز:

هوانیروز ارتش در بهترین شرایط آمادگی قرار دارد



جانشین فرمانده هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: این مجموعه در حال حاضر در بهترین سطح آمادگی دفاعی و رزمی قرار دارد. امیر سرتیپ دوم خلیان قاسم خاموشی در گفت و گویی در حاشیه برگزاری دومین روز رزمایش فاتحان خبیر در منطقه شمال غرب کشور، افزود: هوا نیرووز ارتش سرفراز جمهوری اسلامی ایران امروز به مراتب قوی‌تر از دوران هشت سال دفاع مقدس برای دفاع از کیان ملت ایران در آمادگی به سر می‌برد.

وی اظهار کرد: هوانیروز ارتش در همه رزمایش‌های ارتش با موفقیت ایفای نقش کرده است و امروز نیز بسیار پرتوان‌تر از سال های گذشته برای دفاع از کیان ملت ایران در آمادگی به سر می‌برد و به هیچ یک از دشمنان ایران اسلامی اجازه کوچکترین نگاه چپ به خاک مام همپیمان را نخواهد داد.

امیر خاموشی با اشاره به نقش آفرینی ویژه هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی ایران در رزمایش فاتحان خبیر، یادآور شد: در این رزمایش مهم پشتیبانی هوایی از یگان‌های عمل کننده بر عهده هوانیروز است و در این رابطه تاکنون عملکرد موفق داشته ایم.

وی تاکید کرد: باید خدمتگزاران خوبی برای مردم بوده و بتوانیم رضایت آنها را حاصل کنیم، زیرا اگر مردم نباشند حکومتی در کار نیست، بنابراین باید مراقب مردم بوده و زبان افراد مختلف باشیم، دست آنها را بگیریم و کاری کنیم تا از ما رضایت کامل داشته باشند.

درآمدزایی برای شهرداری را با رضایت مردم دنبال می کنیم

محمد نورصالحی، رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: بسیاری از طرح‌های عمرانی مانند مترو و حلقه حفاظتی باید ادامه یابد و تکمیل شود اما هدف شورای ششم این نبوده که فقط به جای دیگران بنشیند، بلکه هدف این است که مدنظر شهرداری در خدمت مردم باشیم.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با تاکید بر اینکه در درآمدزایی برای شهرداری رضایت مردم مدنظر است، اظهار کرد: انتخاب شهرداری فرهنگی و فرهیخته باید به تقویت زیرساخت‌های فرهنگی و اجتماعی شهر اصفهان است. وی بیان کرد در امیدواریم با مجموعه اقدامات چهار سال آینده بتوانیم در پیشگاه خاوندان انجام وظیفه کنیم و رضایت مردم را به دست بیاوریم تا کارنامه ای شفاف و روشن از عملکرد نیروهای انتظامی در شهرداری باقی بماند. نورصالحی تاکید کرد: فسادستیزی و پیشرفت اجتماعی، معنوی و عمرانی مدنظر شهرداری است.

روایا ما برای اصفهان «شهر اسلامی» است

علی قاسم زاده، شهردار اصفهان با اشاره به اینکه دغدغه مشترک همه ما که اینجا آمده و در کنار هم جمع شده ایم عمران و آبادانی شهر اصفهان است، اظهار کرد: ما توجیه به اینکه همه ما روی این خاک و زیر آسمان این شهر زندگی می کنیم، نگرانی های مشترکی برای این شهر که دارای هویت و شخصیت است، داریم. شهردار اصفهان افزود: هرکس برای خود رویاهایی دارد و روایا ما برای اصفهان، تحقق «شهر اسلامی» است. هرچند تعامیر متعددی از این عبادت می شود و برخی آن را متوقف در علانم و نشانه‌ها می دانند اما باید گفت شهر اسلامی فقط در نشانه‌ها و علائم نیست. وی ادامه داد: این موارد به جلد و پوسته شهر اختصاص دارد، اما هر شهر روح و روانی دارد و روح شهر اسلامی تجلی اسماء الحسنی در دل شهر است. قاسم زاده بیان کرد: شهر اسلامی باید تمیزترین شهر باشد و یک شهر صاف به تعظیم شاعر و محافظ نشانه‌ها یک شهر

خبر

مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

اجرای پروژه های عملیاتی شرکت گاز استان در هفته ایمنی



مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از اجرای برنامه‌های عملیاتی شرکت گاز استان اصفهان در هفته ایمنی خبر داد.

سید مصطفی علوی گفت: همزمان با هفته ایمنی ، با هدف ترویج ایمنی و پیشگیری از حوادث و ایجاد زمینه‌های مناسب برای آموزش همگانی، برنامه‌های مختلف عملیاتی، آموزشی، کاربردی و فرهنگی در شرکت گاز استان اصفهان اجرا می‌شود. وی بیان داشت: برگزاری ۷ وبینار آموزشی

طی هفت روز متوالی با موضوعات؛ ایمنی در شبکه های گازرسانی پلی اتیلن؛ ایمنی در طراحی، ایمنی در تزریق گاز، ایمنی در پرتو نگاری، ایمنی در تست شبکه های گاز، ایمنی در مفاد پیمان ها و تحلیل حوادث گاز معرفی پیمانکاران برتر در حوزه بهره برداری، اجرا و خدمات ، تقدیر از نمایندگان برتر HSE ، ایجاد فضای نمایشگاه ایمنی تصویری، آموزش و اطلاع رسانی موارد و مسائل ایمنی در اتوماسیون اداری و برگزاری مسابقه ویژه پرسنل برخی از برنامه های این شرکت در هفته ایمنی است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، رعایت دستورالعمل‌های HSE در راستای صیانت از حقوق و سلامت نیروی کار را اصل تعیین کننده در راستای اجرای برنامه‌های استراتژیک شرکت گاز استان اصفهان اعلام و به حساسیت بالای فعالیت‌های امو HSE در پیشگیری از حوادث اشاره کرد. گفتنی است، هفتم مهر به یاد رشادت‌های آتش نشانان پایلشگاه نفت آبادان در مهار حریق ناشی از بمباران هوایی نیروهای بعثی در سال ۱۳۵۷ و با هدف ترویج ایمنی و پیشگیری از حوادث به نام روز ملی ایمنی و آتش نشانی نامگذاری شده است.

رئیس امور پژوهش شرکت گاز استان سمنان:

اندازه گیری دقیق دبی گاز در سطوح مختلف عملیاتی و مدیریتی حائز اهمیت است



هدف از اجرای این پروژه، طراحی یک دوربین پالسی برای دبی سنج پردازش تصویر با توجه به افزایش دقت و کاهش هزینه می باشد.

به گزارش روابط عمومی؛ محمد مستخدمین حسینی رئیس امور پژوهش و فناوری و مدیر عامل استان سمنان از برگزاری جلسه آموزشی و ارائه نتایج پروژه «طراحی و ساخت دوربین سرعت بالای پالسی ارزان قیمت، بهبود سامانه نودهی و اپتیک و سامانه پاشش در دبی سنج

پردازش تصویر» خبر داد؛ این جلسه با حضور همکاران ستادی، اعضای شورای پژوهش، فناوری و تجاری سازی شرکت گاز استان سمنان و ناظرین پروژه از آزمایشگاه پژوهش های فنی و صنعتی شرکت ملی گاز و عضو هیئت علمی دانشگاه به صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد. وی با بیان اینکه این کار پژوهشی و ساخت تجهیز توسط دانشگاه صنعتی شریف انجام شده است، گفت: مراحل اجرای این پروژه در فاز های تعریف مساله و طراحی مفهومی، طراحی و ساخت نمونه آزمایشگاهی و ساخت نمونه نهایی تعیین شد و هدف این پروژه طراحی یک دوربین پالسی برای دبی سنج پردازش تصویر با توجه به افزایش دقت و کاهش هزینه می باشد. رئیس امور پژوهش و فناوری شرکت گاز استان سمنان با اشاره به صرفه اقتصادی این پروژه گفت: اندازه گیری دقیق دبی گاز و قیمت مناسب دبی سنج در سطوح مختلف عملیاتی، بهره برداری و مدیریتی در شرکت ملی گاز و همچنین شرکت های گاز استانی حایز اهمیت است. مستخدمین حسینی به برخی از جنبه های نوآوری این پروژه اشاره کرد و افزود: با توجه به تولید یک سامانه دبی سنج پردازش تصویر از سه زیر سامانه اصلی اپتیک، مکانیک و الکترونیک، استفاده از سنسورهای CCD یا CMOS با طراحی دوربین، قابل کنترل بودن تعداد فریم بر ثانیه دوربین، افزایش تعداد فریم بر ثانیه دوربین، بهره مندی از ابزارهای حرفه ای اپتیک، دستیابی به باریکه نور یکنواخت تر، دستیابی به بالاترین تلفات نوری از ویژگی های جدید بودن و نوآوری این پروژه می باشد. وی در پایان با اشاره به کاربردی بودن این پروژه در صنایع نفت و گاز، گفت: در این پژوهش علاوه بر انجام تست‌های آزمایشگاهی، نتایج دبی گاز اندازه‌گیری و با نتایج یک دبی سنج توریبنی مقایسه شد؛ دوربین توسعه داده شده در این طرح، علاوه بر دبی سنج پردازش تصویر می تواند در انواع مختلف تصویربرداری های خاص در خطوط انتقال گاز و یا حتی صنایع دیگر ، مورد استفاده قرار گیرد.

در نشست مشترک مسئولان شاهین‌شهر و آبفای استان اصفهان مطرح شد:

شبکه فاضلاب شاهین شهر با بهره گیری از روش های نوین بازسازی می شود

نماینده مردم شاهین شهر،میمه و برخوار در مجلس شورای اسلامی خواستار سرعت بخشیدن به بازسازی شبکه فاضلاب شاهین شهر شد.

حسینعلی حاجی دلگانی در نشست مشترک با مدیرعامل و معاونان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به این که قدمت برخی قسمت های شبکه جمع آوری فاضلاب شاهین شهر به ۵۰ سال می رسد گفت: اگر اصلاح و بازسازی شبکه فاضلاب این شهر در اسرع وقت صورت نگیرد، هر لحظه امکان فرونشست خیابان ها و وقوع حادثه وجود دارد. مدیرعامل آبفای استان اصفهان نیز به وجود ۳۴ هزار انشعاب فاضلاب در شاهین شهر اشاره کرد و گفت: تاکنون ۳۳۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در این شهر اجرا شده که ۱۲ کیلومتر آن بسیار فرسوده است و باید هر چه سریع تر مورد بازسازی قرار گیرد. هاشم امینی بازسازی خط انتقال اصلی فاضلاب بلوار طالقانی شهر را از اولویت های آبفای استان اصفهان دانست و گفت: عملیات بازسازی این کلکلتوربا قطر ۱۲۰۰ و ۱۶۰۰ میلیمتر در عمق ۸ تا ۱۲ متری زمین و عرض چهار متر به دلیل عبور و مرور زیاد در این محدوده کار بسیار سختی است، وی افزود: بر همین اساس درصدد مستقیم تا با بهره گیری از روش های نوین از جمله استفاده از دستگاه حفار TBم و تور لوله از تونل های حفر شده به جای روش های سنتی، مشکل ریزش دیواره تونل ها و فرونشست زمین را حل کرده و عملیات بازسازی شبکه فاضلاب را سرعت دهیم.

رئیس اتحادیه نانوائیان:

قیمت نان در هشتروند طی ۲ سال اخیر افزایش نیافته است

رئیس اتحادیه نانوائیان هشتروند گفت: قیمت نان در این شهرستان با وجود بالا رفتن هزینه نه‌ها طی ۲ سال اخیر، افزایش نیافته و همین موضوع باعث دلسردی نانوائیان از ادامه فعالیت در این صنف شده است.

علی یعقوبیان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: نبود تعادل بین درآمد و هزینه در نانوائی‌های شهرستان، انگیزه فعالان این بخش را نیز تحت تاثیر قرار داده است و این موضوع می تواند به نوبه خود در کیفیت نان و شیوع توزیع نپوش موثر باشد.

وی ادامه داد: طی ۲ سال اخیر همه هزینه‌ها اعم از دستمزد کارگر، حق بیمه، مالیات و اجاره مغازه با افزایش روبرو بوده و اکنون دیگر پخت نان برای نانوائیان مقرون به صرفه نیست تا جایی که امراز معاش آنان را با مشکل مواجه کرده است. «یعقوبیان» با بیان اینکه به تعویق انداختن افزایش قیمت نان در شهرستان عاملی برای زیانده بودن واحدهای نانوائی است، افزود: اصلاح نرخ نان از مطالبه‌هایی به حق نانوائیان است و مسئولان و شورای آرد و نان شهرستان درخواست می‌شود تا یکسان‌سازی قیمت با شهرستان‌های همجوار را در دستور کار قرار دهند. به گفته وی بهترین راهکار برای جلوگیری از به وجود آمدن چنین شرایطی، افزایش قیمت متناسب با افزایش تورم سالانه است و ثابت نگه داشتن قیمت چواگونگونیست. به گزارش ایرنا ۹۵ واحد پارانهای و ۶۰ واحد نیمه پارانهای در هشتروند وجود دارد؛ هر قرض نان لواش ماشینی با آرد پارانهای و نیمه‌پارانهای و با وزن ۱۳۵ گرم در این شهرستان اکنون با قیمت ۳۰۰ تومان عرضه می‌شود.

همچنین هر قرض نان روغنی نیمه‌پارانهای با وزن ۵۰۰ گرم با نرخ ۲ هزار تومان، نان سنگک با وزن ۴۲۰ گرم به قیمت یکپنجاه و ۵۰۰ تومان و نان بربری با وزن ۵۵۰ گرم با نرخ ۲ هزار تومان عرضه می‌شود. این در حالی است که بر اساس مصوبه جلسه کارگروه آرد و نان ملکان به عنوان یکی دیگر از شهرستان‌های جنوبی آذربایجان‌شرقی، قیمت نان از هفته آخر شهریور ماه ۶۰ درصد گران شد و هر قرض نان لواش ماشینی با آرد پارانهای ۱۲ درصد و با وزن ۱۴۰ گرم اکنون به ۳۵۰ تومان رسید.